
 

Uchwała  Nr 585/2018 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 01 października 2018 r.   
 

 

 

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła 

II w Trzciance.  

 

 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) i art. 25 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 917 ze zm.) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala,  

co następuje: 

 

 

 

§ 1. 1. Z dniem 01 października 2018 r. powierza się Panu Mirosławowi Szymajdzie pełnienie 

obowiązków dyrektora Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance na czas określony.  

 

2. Pełnienie obowiązków, o których mowa w ust. 1 realizowane będzie na podstawie umowy o pracę 

zawartej na czas określony, tj. do czasu rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko dyrektora tej 

jednostki, jednak nie dłużej niż na okres 6 miesięcy.    

 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu.     

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                 

    Starosta 

               Czarnkowsko-Trzcianecki 

 

       Tadeusz Teterus  

 

 

 

Członkowie Zarządu:         

 

1. Jacek Klimaszewski  ………………………      

 

2. Jan Pertek    ...……………………. 

 

3. Zbigniew Piątek   ……………………… 

 

4. Janusz Rajek   ..…………………….. 

 



 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e  

do uchwały Nr 585/2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 01 października 2018 r.    

 

 

 
 

 W związku z wyrokiem Naczelnego Sądu Administracyjnego w Warszawie z dnia  

28 września 2018 r., na mocy którego oddalona została skarga kasacyjna złożona przez powiat, od 

wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu z dnia 19.10.2017 r. uchylającego 

uchwałę Zarządu Powiatu Nr 241/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie powołania M. Sz. na 

stanowisko dyrektora Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance, mając na uwadze 

konieczność zapewnienia ciągłości zarządzania jednostką, w celu kontynuowania jej bieżącej 

działalności i utrzymania płynności funkcjonowania, niezbędnym jest powierzenie pełnienia 

obowiązków dyrektora tej jednostki osobie posiadającej odpowiednie kwalifikacje i dającej gwarancje 

należytego zarządzania nią.   

Powyższe powierzenie następuje w oparciu o umowę o pracę na czas określony, niezbędny do 

przeprowadzenia procedury konkursowej na stanowisko dyrektora Szpitala Powiatowego im. Jana 

Pawła II w Trzciance.   

 W powyższych okolicznościach, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


